
14.04 PIĄTEK SALA B

12:30 JEŚLI CIĘ ZNAM  / LEGJOBB TUDOMÁSOM SZERINT 
reż: Nándor Lörincz, Bálint Nagy, Węgry, 2020, 122 min, 
dramat obyczajowy

15:00 PO ZIMIE / POSLIJE ZIME 
reż: Ivan Bakrač, Czarnogóra / Serbia / Chorwacja, 2022, 
101 min, dramat

17:30 TEN OBCY / AL GARI 
reż: Ameer Gakher Eldin, Syria, Niemcy, Palestyna, Katar, 
2021,  
112 min, dramat

20:00  KOBIETY PŁACZĄ / WOMEN DO CRY 
reż: Vesela Kazakova, Bułgaria, Francja, 2021, 107 min, 
dramat 
ok. 21:50 Spotkanie z Sylwią Siedlecką, autorka książki 
„Złote Piachy”

15.04. SOBOTA SALA B

11:00 POZA KADREM / THINGS UNSAID 
reż: Eleonora Veninova, Macedonia Północna, 
Serbia, 2022, 95 min, dramat

13:00 TAMA / AL-SADd 
reż: Ali Cherri, Serbia, Niemcy, Sudan, Francja, Grecja, 
Katar, Niderlandy, Liban, 2022, 80 min, dramat polityczny

15:00 KSIEŻYC, 66 PYTAŃ / SELINI, 66 EROTISEIS 
reż: Jacqueline Lentzou, Grecja, Francja, 2021, 108 min, 
dramat

17:30 MURENA / MURINA 
reż: Antoneta Alamat Kusijanović, Chorwacja, Brazylia, 
USA, Słowenia, 2021, 95 min, dramat,  
ok.19.10 spotkanie z Aleksandrą Wojtaszek

20:30  METRONOM / METRONOM 
reż: Alexandru Belc, Rumunia / Francja, 2022, 102 min, 
dramat polityczny

16.04.  NIEDZIELA SALA B

11:00 BRUDNE, TRUDNE, NIEBEZPIECZNE / DIRTY, 
DIFFICULT, DANGEROUS 
reż: Wissam Charaf, Francja, Włochy, Liban, Katar, 2022, 
83 min, dramat społeczny

13:00 CÓRKI ABDULARAHMANA (BANAT ABDULRAHMAN) 
reż: Zaid Abu Hamdan, Jordania, USA, Katar, 2021,  
112 min, dramat / komedia,  
ok 15:00 spotkanie z reżyserem: Zaid Abu Hamdan

16:00 EXODUS / NEZOUH 
reż: Soudade Kaadan, Syria, Wielka Brytania,Francja, 2022,  
100 min, dramat

18:00 ŚMIERĆ NIEWINNOŚCI I GRZECH NIEISTNIENI  / DEATH 
OF A VIRGIN AND THE SIN OF NOT LIVING 
reż: George Peter Barbari, Liban, 2021, 86 min, dramat

20:00 WISZĄCE OGRODY / JANAIN MUALAQUA  
reż: Ahmed Al-Daradji, Irak, Egipt, Wielka Brytania, Arabia 
Saudyjska, Palestyna, 2022, 117 min, dramat,  
ok. 21:45 spotkanie z reżyserem, Ahmedem Yassin  
Al Daradji

17.04  PONIEDZIAŁEK SALA B

18:00 LAMPART Z ANKARY / ANADOLU LEOPARI 
reż: Emre Kayiş, Turcja, Niemcy, Polska, Dania, 2021,  
108 min, dramat / kryminał

20:30 OCZY PRECZ / MISHEHU YOHAV MISHEHU 
reż: Hadas ben Aroya, Izrael, 2021, 89 min, dramat,  
ok. 22:00 spotkanie z Katarzyną Szustow

18.04  WTOREK SALA B

18:00 NAJSZCZĘŚLIWSZY CZŁOWIEK NA ŚWIECIE 
(NAJSREKJNIOT CHOVEK NA SVETOT, 
reż: Teona Strugar Mitevska,  Północna Macedonia, Dania, 
Belgia, Słowenia, Chorwacja, Bośnia i Hercegowina, 2023, 
100 min,dramat

20.00 COSTA BRAVA, LIBAN / COSTA BRAVA, LEBANON 
reż: Mounia Akl, Liban, Francja, Hiszpania, Szwecja, Dania, 
Norwegia, Katar, 2021, 106 min, dramat

19.04  ŚRODA SALA B

18:00 ŻÓLTY KOT / SARY MYSYQ 
reż: Adilkhan Yerzhanov, Kazachstan, Francja, 2020,  
88 min, dramat / komedia

20:00 EGAZAMIN (EZMÛN) 
reż: Shawkat Amin Korki, Iran, Katar, Niemcy, 2021, 89 min, 
dramat 
ok.21:30 spotkanie z reżyserem: Shawkat Amin Korki

20.04.  CZWARTEK SALA B

18:00 NIEDŹWIEDZIA PRZYSŁUGA / KAR VE AYI 
reż: Selcen Ergun, Turcja, Niemcy, Serbia, 2022, 93 min, 
dramat

20:00 UL / ZGJOI 
reż: Blerta Basholli, Szwajcaria, Macedonia Północna, 
Albania, Kosowo, 2021, 83 min, dramat

21.04 PIĄTEK SALA B

14:00 MĘŻCZYZNA I PIES / OM-CÂINE 
reż: Stefan Constantinescu, Rumunia, Bułgaria, Szwecja, 
Niemcy, 2022, 106 min, dramat obyczajowy

16:00  NIESKAZITELNA BIEL / Bembeyaz 
reż: Necip Çağhan Özdemir, Turcja, 2021, 98 min, dramat

18:00 PŁACZĄCY STEP / THE CRYING STEPPE 
reż: Marina Kunarowa, Kazachstan, 2021, 108 min, 
historyczny

20:30 GORĄCE DNI / KURAK GÜNLER 
reż: Emin Alper, Turcja, Francja, Niemcy, Holandia, Grecja, 
Chorwacja, 2022, 132 min, thriller polityczny 

22.04.  SOBOTA SALA B

11:00 GÓRSKI CZOSNEK / ГОРНЫЙ ЛУК  
reż: Eldar Szybanow, Kazachstan, 2022, 90 min, 
 dramat / komedia

13:00  OSTATNIE DNI ILLIRII / ILLYRICVM 
reż: Simon Bogojevic-Narath, Chorwacja, Słowenia, Włochy, 
Kosowo, Bośnia i Hercegowina, 2022, 95 min, historyczny

15:00 DWA LWY JADĄ DO WENECJI / DY LUANË DREJT 
VENECIAS 
reż: Jonid Jorgji, Albania, Czechy, Wielka, Brytania, Włochy, 
2020, 90 min, komedia / dramat / kino drogi

18:00 CZARNA NOC / KARANLIK GECE   
reż: Özcan Alper, Turcja, 2022, 115 min, thriller / kryminał

20:30 PIEŚŃ DRZEWA / ДАРАК ЫРЫ 
reż: Aibek Daiyrbekov, Kirgistan, 2018, 93 min,  
musical / dramat / romans / akcja,  
ok. 22:10 Spotkanie z twórcami: Tolkun Daiyrbekova,  
Aibek Dairbekov

23.04  NIEDZIELA SALA B

11:00 ŻYŁY ŚWIATA / DIE ADERN DER WELT 
reż: Byambasuren Davaa, Mongolia, Niemcy, 2020, 96 min 
dramat / familijny 

13:00 NIEBIESKI KSIĘŻYC / CRAI NOU 
reż: Alina Grigore, Rumunia, 2021, 84 min, dramat

15:00 AŻ PO GRÓB  / MƏRMƏR SOYUĞU) 
reż: Asif Rustamov, Azerbejdżan, Francja, 2022, 88 min, 
dramat / thriller / czarna komedia

17:00 DUSZA BEZ ADRESU / SOUL OF NOWHERE  
reż: Gamid Ibadullayev, Polska, Azerbejdżan, 2023, 70 min, 
dramat psychologiczny / slow cinema,  
ok. 18:10 spotkanie z twórcami: Gamid Ibadullayev i aktorzy

20:00 RSVP / LCV (LÜTFEN CEVAP VERINIZ) 
reż: Kaan Arici, Ismet Kurtulus, Turcja, 2022, 70 min,  
dramat / komedia 
ok. 21:15 Spotkanie z twórcami: Murat Kaan, Cem Yigit Uzumoglu
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14.04  PIĄTEK SALA A

16:00 AŻ PO GRÓB / MƏRMƏR SOYUĞU 
reż: Asif Rustamov, Azerbejdżan, Francja, 2022, 88 min, 
dramat / thriller / czarna komedia

18:00 NAJSZCZĘŚLIWSZY CZŁOWIEK NA ŚWIECIE 
(NAJSREKJNIOT CHOVEK NA SVETOT, reż: Teona 
Strugar Mitevska,  Północna Macedonia, Dania, Belgia, 
Słowenia, Chorwacja, Bośnia i Hercegowina, 2023,  
96 min,dramat

20:00 GORĄCE DNI / KURAK GÜNLER 
reż: Emin Alper, Turcja, Francja, Niemcy, Holandia, Grecja, 
Chorwacja, 2022, 132 min, thriller polityczny

15.04.  SOBOTA SALA B

11:00 GÓRSKI CZOSNEK / ГОРНЫЙ ЛУК  
reż: Eldar Szybanow, Kazachstan, 2022, 90 min,  
dramat / komedia

13:00 OSTATNIE DNI ILLIRII / ILLYRICVM 
reż: Simon Bogojevic-Narath, Chorwacja, Słowenia, 
Włochy, Kosowo, Bośnia i Hercegowina, 2022, 95 min, 
historyczny

15:00 MĘŻCZYZNA I PIES / OM-CÂINE 
reż: Stefan Constantinescu, Rumunia, Bułgaria, Szwecja, 
Niemcy, 2022, 106 min, dramat obyczajowy 

17:30 COSTA BRAVA, LIBAN / COSTA BRAVA, LEBANON 
reż: Mounia Akl, Liban, Francja, Hiszpania, Szwecja,  
Dania, Norwegia, Katar, 2021, 106 min dramat 
Ok.19:10 Spotkanie po projekcji filmu:  
dr Marta Widy-Behiesse, prof. Hanna Rubinkowska-Anioł

20:00 CÓRKI ABDULARAHMANA (BANAT ABDULRAHMAN) 
reż: Zaid Abu Hamdan, Jordania, USA, Katar, 2021,  
112 min, dramat / komedia,  
ok 22:00 spotkanie z reżyserem: Zaid Abu Hamdan. 
Z reżyserem spotkają się dr Marta Widy-Behiesse,  
prof. Hanna Rubinkowska-Anioł

16.04. NIEDZIELA SALA B

11:00 ŻYŁY ŚWIATA / DIE ADERN DER WELT 
reż: Byambasuren Davaa, Mongolia, Niemcy, 2020, 96 min 
dramat / familijny

13:00 NIEDŹWIEDZIA PRZYSŁUGA / KAR VE AYI 
reż: Selcen Ergun, Turcja, Niemcy, Serbia, 2022, 93 min, 
dramat

15:00 DWA LWY JADĄ DO WENECJI / DY LUANË DREJT 
VENECIAS 
reż: Jonid Jorgji, Albania, Czechy, Wielka, Brytania, Włochy, 
2020, 90 min, komedia / dramat / kino drogi

17:30 NIESKAZITELNA BIEL / BEMBEYAZ 
reż: Necip Çağhan Özdemir, Turcja, 2021, 98 min, dramat 
ok. 19:10 spotkanie z Grzegorzem Szymczakiem

20:00 CZARNE NOCE / KARANLIK GECE 
reż: Özcan Alper, Turcja, 2022, 115 min, thriller / kryminał 
ok. 22:00 spotkanie z Marceliną Szumer-Brysz autorką 
książki „Wróżąc z fusów”

17.04  PONIEDZIAŁEK SALA A

18:00 NIEBIESKI KSIĘŻYC / CRAI NOU 
reż: Alina Grigore, Rumunia, 2021, 84 min, dramat

20:00 PŁACZĄCY STEP / THE CRYING STEPPE 
reż: Marina Kunarowa, Kazachstan, 2021, 108 min, 
historyczny

18.04  WTOREK SALA A

18:00 POZA KADREM / THINGS UNSAID 
reż: Eleonora Veninova, Macedonia Północna, 
Serbia, 2022, 95 min, dramat

20.00 OCZY PRECZ / MISHEHU YOHAV MISHEHU 
reż: Hadas ben Aroya, Izrael, 2021, 89 min, dramat 
ok. 21:30 spotkanie z Martyną Harland i gośćmi

19.04  ŚRODA SALA B

18:00 UL / ZGJOI 
reż: Blerta Basholli, Szwajcaria, Macedonia Północna, 
Albania, Kosowo, 2021, 83 min, dramat

20:00 TEN OBCY / AL GARI 
reż: Ameer Gakher Eldin, Syria, Niemcy, Palestyna,  
Katar, 2021, 112 min, dramat

20.04.  CZWARTEK SALA A

18:00 EXODUS / NEZOUH 
reż: Soudade Kaadan, Syria, Wielka Brytania,Francja, 
2022, 104 min, dramat

20:00 EGAZAMIN (EZMÛN) 
reż: Shawkat Amin Korki, Iran, Katar, Niemcy, 2021, 89 min, 
dramat 
ok.21:30 spotkanie z reżyserem: Shawkat Amin Korki

21.04 .  PIĄTEK SALA B

14:00 JEŚLI CIĘ ZNAM  / LEGJOBB TUDOMÁSOM SZERINT 
reż: Nándor Lörincz, Bálint Nagy, Węgry, 2020, 122 min, 
dramat obyczajowy

16:30 TAMA / AL-SADD 
reż: Ali Cherri, Serbia, Niemcy, Sudan, Francja, Grecja, 
Katar, Niderlandy, Liban, 2022, 80 min,d ramat polityczny

18:30 KSIEŻYC, 66 PYTAŃ / SELINI, 66 EROTISEIS 
reż: Jacqueline Lentzou, Grecja, Francja, 2021, 108 min

 21:00 DUSZA BEZ ADRESU / SOUL OF NOWHERE 
reż: Gamid Ibadullayev, Polska, Azerbejdżan, 2023, 70 min, 
dramat psychologiczny / slow cinema, 
ok. 22:15 spotkanie z twórcami: Gamid Ibadullayev  
i aktorzy 

22.04 SOBOTA SALA B

11:00 ŻÓŁTY KOT / SARY MYSYQ 
reż: Adilkhan Yerzhanov, Kazachstan, Francja, 2020,  
88 min, dramat / komedia

13:00 MURENA / MURINA 
reż: Antoneta Alamat Kusijanović, Chorwacja, Brazylia, 
USA, Słowenia, 2021, 95 min, dramat

16:30 LAMPART Z ANKARY / ANADOLU LEOPARI 
reż: Emre Kayiş, Turcja, Niemcy, Polska, Dania, 2021,  
108 min, dramat / kryminał

19:00 BRUDNE, TRUDNE, NIEBEZPIECZNE / DIRTY, 
DIFFICULT, DANGEROUS 
reż: Wissam Charaf, Francja, Włochy, Liban, Katar, 2022, 
85 min, dramat społeczny

21:00 RSVP / LCV (LÜTFEN CEVAP VERINIZ) 
reż: Kaan Arici, Ismet Kurtulus, Turcja, 2022, 70 min, 
dramat / komedia 
ok. 22:10 Spotkanie z twórcami: Murat Kaan,  
Cem Yigit Uzumoglu

20:30 Multisensoryczne doświadczanie wina - przewodnik 
świadomego degustowania i degustacja. Spotkanie 
prowadzone przez sommelierkę Katarzynę Federowicz

23.04  NIEDZIELA SALA B

11:00 PO ZIMIE / POSLIJE ZIME 
reż: Ivan Bakrač, Czarnogóra / Serbia / Chorwacja, 2021, 
101 min, dramat

14:00 ŚMIERĆ NIEWINNOŚCI I GRZECH NIEISTNIENI   
/ DEATH OF A VIRGIN AND THE SIN OF NOT LIVING 
reż: George Peter Barbari, Liban, 2021, 86 min, dramat

16:00  KOBIETY PŁACZĄ / WOMEN DO CRY 
reż: Vesela Kazakova, Bułgaria, Francja, 2021, 107 min, 
dramat

18:00 METRONOM / METRONOM 
reż: Alexandru Belc, Rumunia / Francja, 2022, 103 min, 
dramat polityczny

20:30 PIEŚŃ DRZEWA / ДАРАК ЫРЫ 
reż: Aibek Daiyrbekov, Kirgistan, 2018, 93 min,  
musical / dramat / romans / akcja,  
ok. 22:00 Spotkanie z twórcami: Tolkun Daiyrbekova,  
Aibek Dairbekov

Sprzedaż biletów odbywa się w kasach oraz online w każdym kinie.
Nie ma możliwości rezerwacji miejsc.
Brak możliwości zwrotu zakupionych biletów.
Miejsca nienumerowane!
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie

KINO ATLANTIC
22 z PLN – bilet normalny
*18 PLN – bilet ulgowy

KINO LUNA
22 PLN– bilet normalny
*18 PLN – bilet ulgowy
*bilet ulgowy przysługuje: uczniom, studentom oraz seniorom  
po 65. Roku życia za okazaniem dokumentu uprawniającego do zniżki

Eurazjafestiwal.com
email: �malgorzata@nowaprzestrzen.com 

�yana@nowaprzestrzen.com

Kino Luna
Kasa: +48 22 621 78 28
Kino Atlantic
Kasa: +48 22 828 93 03

BILETY

KONTAKT

Cennik:


